TGM1NL 系列具有剩余电流保护断路器
使 用 说 明 书
★注意事项
1.严禁擅自拆封。
2.如该产品配备有防护罩、隔弧板时，使用前必须装上防护罩、隔弧板。
3.该产品必须由具有专业资格的人员进行配线作业及定期检查。
4.严禁湿手操作该产品，否则可能发生电击事故。
5. 该产品对同时触及被保护电路两线引起的触电危险不能进行保护，使用时请务必注意。

加。
选用剩余动作电流稍大规格的断路器
9 订货须知
订货时必须写明：产品名称、型号、规格、极数、用途、脱扣方式及附件名称、保护特性、额定电流、订货数量、
采用分励脱扣器、欠压脱扣器或电动机操作机构时应标明工作电压或控制电源电压等信息。
例如：订 TGM1NL-125 L 型，四极 A 型配电保护用断路器,复式脱扣器,额定电流 125A,额定剩余动作电流
100/300/500mA，非延时型，共 200 台。
应写为 TGM1NL-125L/3N300A 125A 100/300/500mA 200 台。
对断路器特性有特殊要求可与厂家协商决定。
10 温馨提示
当本产品寿命终了时,为了保护我们的环境,请您做好产品或零部件材料的回收工作。对于不能回收的材料也请做
好处理工作，不要随意丢弃。非常感谢您的支持！
11 合格证
生产厂址：具体见盒贴生产日期最后两位代码
浙江省乐清市柳市镇柳乐路 332 号（代码 LS）
浙江省乐清市经济开发区中心大道 288 号（代码 YP）
网址：www.tengen.com
客服热线：400-866-0006 传真：0577-62786176
版本号：2023 年 03 月第二版
	★注意事项
	1　适用范围
	2　正常使用、安装和运输条件
	3　产品型号及含义
	4　主要技术参数
	4.2.2 延时型断路器的极限不驱动时间按2I△n规定，其动作时间见表5
	4.2.3 断路器的短路保护特性见表6
	4.2.4 配电用断路器反时限特性见表7
	4.2.5 电动机保护用断路器反时限特性见表8
	注：热态是指通以约定不脱扣电流到规定约定时间后的状态。
	4.3 断路器的结构与工作原理
	本系列断路器是电子式漏电断路器，主要由零序电流互感器，电子控制单元、漏电脱扣器及带有过载和短路保护的
	5　辅助电路
	5.1 控制电路的技术参数见表9
	表9 控制电路的主要技术参数
	5.2 辅助触头和报警触头的主要技术参数见表10
	5.3 电动力控制断路器闭合或断开时的动作值
	5.3.1 用分励脱扣器断开
	5.3.2 用欠电压脱扣器断开
	5.3.3 用电动操作机构操作
	6　外形及安装尺寸
	7　维护与使用
	运行前检查及使用维护
	7.1 检查铭牌上的技术参数是否符合要求；
	7.2 将断路器合、分几次检查断路器操作机构有无卡滞现象，机构动作是否可靠灵活。
	7.3 断路器的“1”“3”“5”“N”为进线端，“2”“4”“6”“N”为出线端,不允许倒装；另外
	7.4 确认各接线端子间或暴露的带电部件没有短路或对地短路情况。并确认各端子连接和固定螺钉均应紧固无
	7.5 为防止相间电弧短路，应对进、出线端裸露铜导线及铜母线进行绝缘处理。检查板前接线的断路器相间隔
	7.6 断路器的外壳表面要经常清除尘埃，保持良好的绝缘性能，另外定期应由专业人员对产品进行检查，确保
	8　公司承诺
	9　订货须知
	订货时必须写明：产品名称、型号、规格、极数、用途、脱扣方式及附件名称、保护特性、额定电流、订货数量、
	例如：订TGM1NL-125 L型，四极A型配电保护用断路器,复式脱扣器,额定电流125A,额定剩余
	应写为TGM1NL-125L/3N300A  125A  100/300/500mA  200台。